
1 

Battonya Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról 19/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Battonya Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában valamint a 1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 § (1) bekezdés 19. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

szóló 19/2013.(XII.20.) önkormányzati rendelet 

a) 3. § (2) bekezdésében a „Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft. 6728 Szeged, 

Városgazda utca 4.” szövegrész helyébe a „Beton Recycling Kft. 1063 Budapest, Szinyei 

Merse utca 10. as 2. ajtó” szöveg, 

b) 3. § (3) bekezdésében a „Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft” szövegrész 

helyébe a „Beton Recycling Kft” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Battonya, 2024. december …... 

        

 

                   Mákos Árpád            Dudaszegné dr. Lajos Tímea 

         polgármester                   jegyzői jogkörben eljáró aljegyző 

 

Kihirdetve: 2024. december …... napján, az …/2024. (………..) önkormányzati rendelet a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról 

19/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

                                                                           Dudaszegné dr. Lajos Tímea 

                                                                          jegyzői jogkörben eljáró aljegyző



2 

Végső előterjesztői indokolás 

Battonya Város Önkormányzata közigazgatási területén keletkező kommunális folyékony hulladék 

összegyűjtése, elszállítása és ártalommentes elhelyezésére köteles közszolgáltatási szerződést kötni. 

2024. december 31. napjáig a Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft. került 

kijelölésre. A határidő lejárta előtt az önkormányzat beszerzési eljárást folytatott le ezen feladat 

ellátására, melyre a beérkezett ajánlatok alapján a Beton Recycling Kft, mint legkedvezőbb 

ajánlatot tevővel került megkötésre a szerződés 2025. január 1. napja hatállyal 5 éves időtartamra. 

 

Battonya, 2024. december …... 

 

 

                                                                  Dudaszegné dr. Lajos Tímea 

                                                                   jegyzői jogkörben eljáró aljegyző 



3 

Előzetes hatásvizsgálat, véleményeztetés 

 
Battonya Város Önkormányzat képviselő-testületének  

 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról 19/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

1. Előzetes hatásvizsgálat 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17.-17/A §-ai alapján, mint a 

fenti jogszabály előkészítője az alábbi előzetes hatásvizsgálatot végeztem el a szabályozás várható 

következményeiről, melyről most tájékoztatom a képviselő-testületet. 

 

A tervezett jogszabály hatásai: 

a) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás: 

- társadalmi hatása: a rendelet módosítása megfelel a hatályos szerződésnek, 

költségvetési kihatása nincs. 

- gazdasági és költségvetési hatása: nincs 

b) környezeti és egészségi következmények: 

a rendeletbe foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása, egészségügyi 

következménye nincs. 

c) adminisztratív terheket befolyásoló hatások: 

az adminisztratív terhekben változás nem következik be. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A rendelet felülvizsgálata szükséges változás esetén, amelynek módosítása csak önkormányzati 

rendeletben történhet. 

A jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek: 

- a személyi feltétel: rendelkezésre áll.  

- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll, 

- tárgyi feltétel: rendelkezésre áll,  

- pénzügyi feltétel: rendelkezésre áll, 

további feltételek nem szükségesek. 

 

2. Véleményeztetés 

 

A rendelet tervezetet véleményeztetési kötelezettség terheli. A tervezetet a Településfejlesztési, 

Környezetvédelmi, Mezőgazdasági és Ügyrendi Bizottság véleményezte.  

 

Battonya, 2024. december …….. 

       Dudaszegné dr. Lajos Tímea   

 jegyzői jogkörben eljáró aljegyző 

 

 


